[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 июля 2021 г.                                       № 323 - па
        п. Эгвекинот
О выделении специальных мест

для размещения печатных агитационных материалов
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Федеральным законом от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Законом Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 г. № 122-ОЗ «О порядке проведения выборов депутатов Думы Чукотского автономного округа», Законом Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 г. № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», Решением территориальной избирательной комиссии городского округа Эгвекинот от 28 июня 2021 г. № 04/07 «О внесении Администрации городского округа Эгвекинот предложения по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов», Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных и информационных материалов при проведении выборов  19 сентября 2021 г.  в следующем порядке:

1.1. Избирательные участки  п. Эгвекинот:

- информационные стенды на остановках № 1 и № 2;

- информационный стенд на здании магазина «Катюша» по ул. Комсомольская, д. 8;

- информационный стенд около здания магазина «Залив Креста» по ул. Ленина, д. 20;

- информационный стенд у Административного здания по ул. Ленина, д.13;

- информационный стенд у Административного здания по ул. Ленина, д.18;

- информационный стенд на здании магазина «Остановка» по ул. Полярная,  д. 1А.;

1.2. Избирательный участок с. Конергино:

- информационный стенд в здании Администрации по ул. Чукотская, д. 21;

1.3. Избирательный участок с. Уэлькаль:

- информационный стенд на здании МБУК РЦД и НТ сектора культурно-просветительской и досуговой деятельности ул. Вальгиргина, д. 6;

- информационный стенд в здании Администрации по ул. Центральная, д. 4;

1.4. Избирательный участок с. Амгуэма:

- информационный стенд в здании Администрации по ул. Северная, д. 22а;

- информационный стенд в магазине «Катюша», «Норд» по ул. Северная, д. 20;

1.5. Избирательный участок  с. Ванкарем:

- информационный стенд в здании Администрации по ул. Ленина, д. 6а;

1.6. Избирательный участок  с. Нутэпэльмен:

- информационный стенд в здании Администрации по ул. Валянай, д. 10;

1.7 Избирательный участок с. Рыркайпий:

- информационный стенд отделения почтовой связи по ул. Строительная, д. 11;

- информационный стенд МП СХП «Пионер» по ул. Строительная, д. 11;

- информационный стенд   филиала № 7 Муниципального автономного учреждения культуры «Центр досуга и народного творчества городского округа Эгвекинот», по                     ул. Мира, д. 25;

- информационный стенд магазина «Вебер» по ул. Набережная, д. 27 «А»;

- информационный стенд в здании участковой больницы с. Рыркайпий по                         ул. Строительная, д. 5/1.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И. Л.

Глава Администрации

          Р. В. Коркишко